
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/561/24 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 4 marca 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie dziecka w Samorządowym Żłobku „Zakątek Malucha w Łużnej” prowadzonym przez 

Gminę Łużna oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn.zm.), art. 12 ust. 3, art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (t.j. Dz. U. 2023 poz. 204 z późn.zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku „Zakątek Malucha” w Łużnej w wysokości 400 zł 
miesięcznie w wymiarze do 10 godzin dziennie. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony ponad 10 godzin dziennie pobyt dziecka w żłobku 
w wysokości 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku „Zakątek Malucha” w wysokości 15 zł 
dziennie. 

4. Opłata miesięczna, o której mowa w § 1 ust 1 pkt 1 nie jest naliczana w przypadku zawieszenia 
działalności, zamknięcia żłobka, a opłata uiszczona za dany miesiąc, w którym żłobek był zamknięty będzie 
zwracana lub zaliczana na poczet przyszłych opłat miesięcznych w części proporcjonalnej do ilości dni 
miesiąca, w którym żłobek nie świadczył usług. 

§ 2. Osoby posiadające Kartę Dużej Rodziny ponoszą opłatę za pobyt dziecka w żłobku, o której mowa w § 
1ust. 1, w wysokości 50% ustalonej stawki miesięcznej. 

§ 3. Szczegółowe zasady korzystania z usług żłobka oraz zasady wnoszenia odpłatności, określa umowa 
cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem żłobka, a rodzicem/prawnymi opiekunami dziecka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/261/20 Rady Gminy Łużna z dnia 30 listopada 2020 r.         w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku "Zakątek Malucha w Łużnej" 
prowadzonym przez Gminę Łużna, zmieniona uchwałą Nr XLVIII/366/21 Rady Gminy Łużna z dnia 
20 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/261/20 Rady Gminy Łużna z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku "Zakątek Malucha 
w Łużnej" prowadzonym przez Gminę Łużna. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1909



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2024 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1909


	UCHWAŁA NR LXXIV/561/24 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-13T14:05:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




